ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐAK SƠMEI

                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Đak Sơmei, ngày 02  tháng 8 năm 2021

LỊCH CÔNG TÁC

(Từ ngày 02/8/ đến ngày 6/8/2021)

Thứ,

ngày

Nội dung công việc Ghi chú

Thứ 2

2/8/2021

- Sáng: Đ/c CT, PCT: Họp thành viên UBND xã.

- Chiều Đ/c CT, PCT: Họp Trực tuyến phòng, chống COVID-19.

Thứ 3

3/8/2021

- Sáng: - Đ/c CT, PCT: Dự sinh hoạt chi bộ tại chi bộ Đê Gôh;

Đ/c Dơm – PCT: Dự sinh hoạt chi bộ TTHCS anh hùng Wưu.

- Chiều: Đ/c CT, PCT: Làm việc tại cơ quan; Đ/c Dơm – PCT:

Họp HĐGD TTHCS anh hùng Wưu.

Thứ 4

4/8/2021

- Sáng: Đ/c CT: Họp tại huyện; Đ/c PCT: Dự sinh hoạt chi bộ

- Chiều: Đ/c CT, PCT: Làm việc tại cơ quan.

Thứ 5

5/8/2021

- Sáng: - Đ/c CT: Làm việc với đoàn Khảo sát Đảng ủy; Đ/c PCT:

Đi tiêm phòng CVID -19 tại huyện;

- Chiều: Đ/c CT, PCT: Làm việc tại cơ quan.

Thứ 6

6/8/2021

- Đ/c CT, PCT: Dự kỳ họp thứ II HĐND xã Khóa XIII.

Nơi nhận:
- Đảng ủy, TT HĐND;

- UBMTTQ xã;

- Chủ, Phó CT UBND xã;

- Thành viên UBND xã;

- Công chức, CB không CT thuộc UBND xã;

- Các thôn trưởng;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dơm

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-08-03T15:44:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Đak Sơmei<daksomei.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-08-03T15:44:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Đak Sơmei<daksomei.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!